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Повеќе Вести


   Вести 
  Силно невреме го погоди Велгошти, улиците побелени од град со големина на орев (Видео)




   Вести 
  Тони од Велгошти преживува буквално: Сакам да бидам среќен, да имам куќа и жена, ве молам да ми помогне некој




   Вести 
  Почина веројатно најдобриот македонски нуркач-Благоја Бежаноски




   Вести 
  Во Велгошти се одржa традиционалниот маскенбал “Емшири 2022”
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